平成 29 年６月 13 日
株 主 各 位
                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                      池 田 友 彦
                                 （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                            問合せ先 取締役兼常務執行役員 管理本部長兼経営企画部長
                                      佐 藤 啓 明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

「第 33 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 29 年６月７日付にてご発送いたしました「第 33 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部訂

正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

【訂正個所】（下線を付しております。）

株主総会参考書類（32 項）

「第２号議案 定款一部変更の件」における

「１．提案の理由」の一部

（訂正前）

これにより、現行定款に定めるＡ種優先株式に関する条文等の削除を行うもであります。

（訂正後）

これにより、現行定款に定めるＡ種優先株式に関する条文等の削除を行うものであります。

以  上